
 

  

COMUNE DI USSASSAI  

PROVINCIA DELL'OGLIASTRA  
  

DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE 
  

N.   47 
Del  30/07/2014  
  

OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO COMPAGNIA 
BARRACELLARE DAL 01/01/2014 AL 30/06/2014  

    

  
  L’anno duemilaquattordici il giorno trenta del mese di luglio alle ore 16,00, nella sala delle 
adunanze del Comune convocata regolarmente la Giunta Municipale con la presenza dei signori: 
  
COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENTI 

DEPLANO GIAN BASILIO  SINDACO  SI  

PUDDU EVALDO PASQUALE  ASSESSORE  NO  

DEPLANO ADALBERTO  ASSESSORE  SI  

Totale Presenti 2  
Totale Assenti  1  

   
  
Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (Art. 97, comma 4, 
lettera a) del D. Lgs.vo n. 267/2000): SEGRETARIO Dr.ssa Maria Grazia Mulas .  
  
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale,  dichiara aperta la riunione ed 
invita la Giunta Municipale  a deliberare sull’argomento di cui all’oggetto. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  

LA GIUNTA MUNICIPALE 
RICORDATO CHE, con atto sindacale in data 18.07.1989, è stata regolarmente rimessa in servizio 
la Compagnia Barracellare di questo Comune; 
 
VISTO l’art. 17, comma 6 della legge regionale 15.07.1988, n. 25, che prescrive che al 30 giugno e 
al 30 dicembre di ogni anno la compagnia è tenuta a presentare un rendiconto contabile sull’attività 
svolta, dal quale risulti, fra l’altro, il fondo cassa iniziale , le eventuali entrate riscosse, i prelievi ed 
i pagamenti eseguiti nel semestre ed il fondo cassa finale; 
 
VISTO il rendiconto contabile presentato dalla Compagnia Barracellare, relativo al periodo dal 
01/01/2014 al  30/06/2014; 
 
ESAMINATO lo stesso e accertatane la regolarità; 
 
VISTO l’art. 52 del Capitolato Regolamento della Compagnia Barracellare, approvato con 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 06.03.1989; 
 
VISTO il D. Lgs. N. 267/2000; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il Regolamento comunale di Contabilità; 
 
all’unanimità dei voti espressi in forma palese 
 

 
DELIBERA 

 
DI APPROVARE il rendiconto contabile della Compagnia Barracellare di questo Comune relativo 
al periodo dal 01/01/2014 al  30/06/2014, allegato alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale; 
 
DI TRASMETTERE copia della presente al Responsabile del Servizio Amministrativo per gli 
adempimenti di competenza. 
 
Con separata ed unanime votazione, dichiara la presente delibera immediatamente esecutiva ai 
sensi del 4° comma dell’art. 134 D. Lgs. N. 267/2000. 
 



Il presente verbale, letto ed approvato, viene così sottoscritto. 
  

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
DEPLANO GIAN BASILIO  Dr.ssa Maria Grazia Mulas  

 »»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»» 
PARERI DI CUI ALL’ART. 49 DEL T.U.E.L.  N. 267/2000  

  
  

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 
  

VISTA  la proposta di deliberazione di cui all’oggetto, si esprime parere: favorevole  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott. Gian Basilio Deplano  
 _______________________________________________________________________________ 
  

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 
  

VISTA  la proposta di deliberazione di cui all’oggetto, si esprime parere:favorevole  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Rag. Cinzia Orazietti  
 »»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»» 
Il sottoscritto Segretario comunale  ATTESTA  che copia della presente deliberazione: 
  

X  
è stata affissa all’albo pretorio on-line del 
Comune per rimanervi 15 giorni consecutivi a  
partire dal                                           

31/07/2014  
(art. 124 T.U.E.L. n. 
267/2000); 

-  è stata trasmessa ai Capi Gruppo Consiliari   (art. 125 T.U.E.L. n. 267/2000); 
  
Ussassai 30/07/2014    

                                               IL SEGRETARIO COMUNALE  
 Dr.ssa Maria Grazia Mulas  

 »»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»» 
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio, CERTIFICA che la presente deliberazione 
è divenuta esecutiva il 30/07/2014  
  

 _  
decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione non essendo soggetta a controllo in quanto priva 
di contenuto dispositivo o meramente      esecutiva di altra deliberazione (art. 134, comma 3, 
T.U.E.L. n. 267/2000); 

 X  perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, T.U.E.L. n. 267/2000); 

  
Ussassai 30/07/2014  
  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr.ssa Maria Grazia Mulas  

»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»» 
  
 


